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Расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся 5 кл. 

в МБОУ СОШ №4 

 

№ Ф.И.О. преподавателя Класс День недели  Время  Место 

проведения 

1. Лукьянова Ирина Владимировна 

«Функциональная грамотность. 

Учимся для жизни» 

5а Среда 7  урок 309 

2. Панихидкина Наталья Ивановна 

«Функциональная грамотность. 

Учимся для жизни» 

5б 

5в 

5г 

Пятница  

Четверг  

Понедельник  

6 урок 

6 урок 

7 урок 

202 

202 

102 

3. Бурлуцкая Евгения Николаевна 

«Шаги в профессию» 

5а (2/4) 

5б 

5в 

5г 

Среда 

Понедельник 

Пятница   

Четверг 

 

9 урок 

7 урок 

6 урок 

6 урок 

 

302 

303 

312 

308 

 

4. Воробьева Каролина Алексеевна 

«История ВОВ» 

5а (1/3) 

5б 

5в 

5г 

Среда 

Понедельник  

Пятница  

Четверг  

9 урок 

7 урок 

6 урок 

6 урок 

302 

303 

312 

308 

5. Черноволенко Евгений Анатольевич 

«Спорт» 

5а 

5г 

Четверг  

Вторник  

7 урок 

7 урок 

Спортзал 

Спортзал  

6. Шевченко Елена Ивановна 

«Спорт» 

5б 

5в 

Пятница  

Среда 

7 урок 

10 урок 

Спортзал 

Спортзал  

 

Расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся  6 кл. 

 

№ Ф.И.О. преподавателя  День недели  Время  Место 

проведения 

1. Зубенко Наталья Федоровна 

«Функциональная грамотность. 

Учимся для жизни» 

6а 

6б 

Вторник  

Понедельник  

7 урок 

7 урок 

302 

302 

2. Купцова Людмила Викторовна 

«Функциональная грамотность. 

Учимся для жизни» 

6в Понедельник  7 урок 202 

3. Лукьянова Ирина Владимировна 

«Функциональная грамотность. 

Учимся для жизни» 

6г Понедельник  9 урок 309 

4. Бурлуцкая Евгения Николаевна 

«Шаги в профессию» 

6а (2/4) 

6б 

6в 

6г 

 

Вторник  

Среда  

Понедельник  

Четверг 

6 урок 

6 урок 

9 урок 

7 урок 

310 

302 

310 

310 

5. Воробьева Каролина Алексеевна 

«История ВОВ» 

6а (1/3) 

6б 

6в 

6г 

Вторник  

Среда  

Понедельник 

Четверг 

 

6 урок 

6 урок 

9 урок 

7 урок 

 

310 

302 

310 

310 



  

6. Черноволенко Евгений Анатольевич 

«Спорт» 

6г Вторник  9 урок Спортзал 

 Шевченко Елена Ивановна 

«Спорт» 

6а 

6б 

6в 

Понедельник 

Среда  

Пятница  

9 урок 

9 урок 

6 урок 

Спортзал 

Спортзал  

Спортзал  

 

Расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся 7 кл. 

 

№ Ф.И.О. преподавателя  День недели Время Место 

проведения 

1 Киктенко Светлана Владимировна 

«Функциональная грамотность. 

Учимся для жизни» 

7а Понедельник 9 урок 310 

2 Забатюкова Валентина Алексеевна 

«Функциональная грамотность. 

Учимся для жизни» 

7б 

7в 

 

Четверг 

Понедельник  

9 урок 

9 урок 

312 

312 

3. Николаенко Ольга Ивановна 

«Функциональная грамотность. 

Учимся для жизни» 

7г Среда  7 урок 305 

4. Воробьева Каролина Алексеевна 

«История ВОВ» 

7а 

7б 

7в 

7г 

Суббота  

Суббота  

Среда  

Вторник  

1 урок 

4 урок 

1 урок 

7 урок 

202 

312 

310 

309 

 

 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся 8 кл. 

 

№ Ф.И.О. преподавателя Класс День недели Время Место 

проведения 

1 Мишура Алина Валентиновна 

«Программирование» 

8а 

8б 

8в 

8г 

Среда  

Понедельник  

Вторник  

четверг 

7 урок 

9 урок 

7 урок 

7 урок 

201 

201 

201 

201 

4. Воробьева Каролина Алексеевна 

«История ВОВ» 

8а 

8б 

8в 

8г 

Понедельник  

Суббота  

Суббота  

Среда  

7 урок 

6 урок 

5 урок 

7 урок 

314 

309 

311 

311 

 

 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся  9 кл. 

 

№ Ф.И.О. преподавателя Класс День недели Время Место 

проведения 

1 Воробьева Каролина Алексеевна 

«История ВОВ» 

9а 

9б 

9в 

9г 

Пятница (1/3) 

Вторник (1/3) 

Четверг (1/3) 

 Среда (1/3) 

7 урок 

9 урок 

9  урок 

9 урок 

314 

314 

314 

314 



2 Беловодский Игорь Константинович 

«Финансовая грамотность» 

9а 

9б 

9в 

9г 

Вторник (2/4) 

Четверг  

Среда (1/3) 

Пятница  

7 урок 

9 урок 

7 урок 

9 урок 

314 

313 

313 

314 

3. Сторчак Наталья Георгиевна 

«История СК» 

9а 

9б 

9в 

9г 

Понедельник  

( 1/3) 

Вторник ( 1/3) 

Вторник ( 2/4) 

Понедельник (2/4) 

9 урок 

 

7 урок 

7 урок 

9 урок 

206 

 

206 

206 

206 

4. Бурлуцкая Евгения Николаевна 

«Шаги в профессию» 

9а 

9б 

9в 

9г 

Пятница (2/4) 

Вторник(2/4) 

Четверг(2/4) 

 Среда (2/4) 

7 урок 

9 урок 

9 урок 

9 урок 

314 

314 

314 

314 

 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся  10 кл. 

 

 

№ Ф.И.О. преподавателя День недели Время Место 

проведения 

1 Новосельцева Надежда Григорьевна 

«Практическая стилистика» 

Вторник 7 урок 313 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся  11 кл. 

 

 

№ Ф.И.О. преподавателя День недели Время Место 

проведения 

1 Сульженко Таиса Александровна 

«Химия в ЕГЭ» 

Понедельник  9 урок 303 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


